TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             KHOA LUẬT

             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Đà Nẵng, ngày  16  tháng 06 năm 2015
KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC TUẦN LỄ TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

CHO SINH VIÊN HỆ CHÍNH QUY, ĐỢT 2, NĂM HỌC 2014-2015

KHOA LUẬT

               Kính gửi: - Giảng viên chủ nhiệm

                                - Sinh viên hệ chính quy tốt nghiệp Đợt 2, năm học 2014-2015
Căn cứ Kế hoạch số 584/KH-ĐHKT ngày 12/06/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc tổ chức Tuần lễ tốt nghiệp đại học cho sinh viên hệ chính quy, Đợt 2, năm học 2014 – 2015 ngày 10/06/2015.

Khoa Luật thông báo kế hoạch tổ chức Tuần lễ tốt nghiệp đại học cho sinh viên hệ chính qui, Đợt 2, năm học 2014-2015, cụ thể như sau:

I. Đăng ký nhận bằng tốt nghiệp và nhận hồ sơ tốt nghiệp
1.1. Đăng ký số thứ tự trực tuyến
Thời gian đăng ký: Từ 08h00, ngày 22/06/2015  đến 12h00, ngày 24/06/2015

Sinh viên đăng ký tại địa chỉ http://due.udn.vn, mục Lấy số thứ tự đăng ký nhận bằng, thực hiện việc đăng ký và in Số thứ tự đăng ký nhận bằng để làm thủ tục.
 1.2. Ký nhận bằng và hồ sơ tốt nghiệp

* Thời gian: 07h30-11h00, Thứ Năm, ngày 25/06/2015

* Địa điểm: Hội trường E
* Nội dung thực hiện:

- Sinh viên đến đăng ký nhận bằng phải đúng thời gian ghi trên Số thứ tự đăng ký;
- Ký nhận vào Sổ nhận bằng (phải có Chứng minh nhân dân);
 - Nộp lệ phí;

- Nhận Số vị trí chỗ ngồi;

- Ký nhận hồ sơ tốt nghiệp (phải có Chứng minh nhân dân);

 - Sinh viên khi đến ký nhận bắt buộc phải mang theo Số thứ tự đăng ký nhận bằng
II. Dự Lễ trao bằng tốt nghiệp

* Thời gian sinh viên tập trung: 14g15, thứ năm, ngày 25/06/2015

* Thời gian chính thức Lễ: 15g30, thứ năm, ngày 28/06/2015

     * Địa điểm: Hội trường A, trường Đại học Kinh tế
* Thành phần tham dự:

- Ban giám hiệu, Trưởng khoa phòng và đại biểu theo giấy mời

- Sinh viên đã đăng ký nhận bằng.

* Nội dung chương trình:

	1
	Chương trình văn nghệ

	2
	Chào cờ, tuyên bố lí do

	3
	Báo cáo tổng kết khóa học

	4
	Công bố quyết định công nhận tốt nghiệp

	5
	Tân cử nhân đọc lời tuyên thệ

	6
	Phát biểu của Hiệu Trưởng

	7
	Phát biểu của Trưởng Khoa/Clip các thầy cô chúc mừng tân cử nhân

	8
	Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng

	9
	Lễ trao bằng tốt nghiệp

	10
	Tân cử nhân phát biểu ý kiến

	11
	Bế mạc (Chào cờ)

	12
	Chụp hình lưu niệm và giao lưu ở sảnh khu A

* Nội dung thực hiện:
- Nhận trang phục Cử nhân, tập duyệt, dự Lễ và nhận bằng
- Sinh viên không làm thủ tục đăng ký, không đến đúng giờ tập trung, không tham gia tập duyệt sẽ không được tham gia dự Lễ trao bằng tốt nghiệp.

Đề nghị giảng viên chủ nhiệm thông báo cho sinh viên biết, tham dự đầy đủ và đúng giờ.
Trân trọng!

                                                                                                    TRƯỞNG KHOA
Nơi gửi:

- Ban tổ chức (để b/cáo);

- Như trên (thực hiện);

- Thông báo Web Khoa;
 - Lưu VT Khoa.